
Hlášení – 27.11.2024 
 

 

1. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v Klešicích zítra, ve 

čtvrtek 28. listopadu 2024 revize, kontroly a čištění komínů. Kontrola 

a čištění dle zákona č. 34/2016 Sb. je za 550,- Kč, čištění plynových 

kotlů bez revize rovněž za 550,- Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1.100,- Kč. Firma dále nabízí vložkování a frézování komínu. Zájemci 

se mohou objednávat na telefonu 608 748 989.  

 

2.   V pátek 29.11.2024 zve obec Jezbořice na Rozsvícení Vánočního 

stromu. Akce s programem začíná v 17.00 hod. Více informací ve 

vývěskách. 
 

3.   Již tuto neděli – 1. prosince 2024 v 17 hod. rozsvítíme společně za 

potokem u budovy hasičárny v Klešicích již pošesté ručně vyrobený 

dřevěný betlém, který v době vánoční zdobí naši obec. Přijďte se 

naladit na vánoční čas, vzájemně si popřát klidný Advent a zahřát se 

teplým nápojem. 

 

4. Společná Mikulášská nadílka pro děti z Klešic a Nákle, kterým je 

v letošním roce nejvíce 10 let bude ve čtvrtek, 5. prosince 2024 

v Klešicích, v prostoru u čp. 4 (před bývalou Semprou) od 17.00 

hodin. 
 

5. K vyzvednutí je pro obyvatele Klešic i Nákle zdarma na OÚ stolní 

kalendář pro rok 2025 / 1 na domácnost. Jsou v něm zveřejněny 

akce, konané po celý rok v našem regionu. 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických 

stránkách obce. 
 

                                                                                                     OÚ Klešice 


